
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Lenki”1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Lenki”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 9,90 ha, położony jest na 
terenie gminy Młynary, w powiecie elbląskim, w województwie warmińsko-mazurskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie historycznego drzewostanu modrzewiowego oraz fragmentu 
lasu liściastego.

§ 3. Dla rezerwatu określa się:

1) rodzaj – Leśny (L);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ – Fitocenotyczny (PFi),

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl);

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ – Leśny i borowy (EL),

- podtyp – lasów nizinnych (lni).

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 
31 października 1959 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 94, poz. 501 oraz z 1968 r. Nr 27, poz. 178), 
które utraciło moc obowiązywania na podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. 
poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 132 i 1074.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3443



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w 

Olsztynie
p.o. Regionalnego 

Konserwatora Przyrody

Małgorzata Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3443



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie  
z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 

PołoŜenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Lenki”. 
 
  

Dawidy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3443



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 
PołoŜenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Lenki” w postaci współrzędnych punktów jej 
załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 
 

Nr X Y 

1. 696914,20 545208,57 

2. 696901,67 545182,43 

3. 696898,18 545175,15 

4. 696897,73 545170,78 

5. 696890,76 545188,05 

6. 696894,14 545197,78 

7. 696890,35 545207,59 

8. 696886,67 545212,14 

9. 696882,36 545217,93 

10. 696883,07 545222,24 

11. 696883,07 545232,39 

12. 696880,01 545244,42 

13. 696875,69 545248,74 

14. 696870,48 545248,49 

15. 696865,85 545244,87 

16. 696862,27 545246,57 

17. 696859,61 545251,68 

18. 696856,92 545254,61 

19. 696849,08 545255,18 

20. 696848,14 545254,82 

21. 696804,30 545238,19 

22. 696802,59 545236,34 

23. 696780,36 545231,29 

24. 696743,01 545230,62 

Nr X Y 

25. 696697,84 545248,89 

26. 696653,32 545267,36 

27. 696645,47 545268,15 

28. 696632,92 545269,41 

29. 696617,46 545270,97 

30. 696590,10 545271,26 

31. 696588,41 545267,17 

32. 696581,85 545232,95 

33. 696587,28 545206,99 

34. 696583,55 545167,74 

35. 696593,78 545149,61 

36. 696593,92 545149,35 

37. 696594,17 545149,35 

38. 696668,71 545149,64 

39. 696733,35 545138,73 

40. 696730,37 545081,79 

41. 696742,21 545082,76 

42. 696808,02 545063,86 

43. 696820,16 545076,42 

44. 696844,63 545073,15 

45. 696908,61 545064,63 

46. 696905,31 545037,41 

47. 696977,46 544998,58 

48. 696978,68 544978,67 

Nr X Y 

49. 697029,88 544986,95 

50. 697046,13 544993,39 

51. 697103,95 545016,29 

52. 697127,65 545025,67 

53. 697128,37 545025,96 

54. 697129,84 545026,54 

55. 697132,79 545027,71 

56. 697171,72 545005,40 

57. 697194,72 545006,04 

58. 697212,07 545023,13 

59. 697223,68 545094,04 

60. 697222,61 545150,89 

61. 697210,52 545210,33 

62. 697161,57 545190,47 

63. 697159,66 545189,57 

64. 697155,51 545187,62 

65. 697105,27 545164,06 

66. 697055,38 545151,56 

67. 697022,89 545147,93 

68. 697007,25 545146,18 

69. 696976,81 545192,48 

70. 696937,85 545227,84 

71. 696923,35 545213,91 

72. 696914,20 545208,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3443


		2017-08-21T09:45:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




